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TUIKKU – Tunnetaitoja ja osallisuutta varhaiskasvatukseen -hanke PÖYTÄKIRJA 

Ohjausryhmän kokous 6 

 

Aika: 27.9.2022 klo 11.00–12.00 

Paikka: Teams-kokous 

Paikalla: Tarja Kahiluoto, Mervi Eskelinen, Eija Sevón, Merja Koivula 

 

 
 

1. Pilotin raportointi ja loppuraportti 

a. OKM:lle toimitettu katsottavaksi alustava luonnos pilotin loppuraportista. 

Keskustelimme raportin sisällöistä. Pilotin loppuraporttiin kuvataan pilotin 

toteutus ja alustavia tuloksia ja keskeiset johtopäätökset. Raporttiin 

luonnostellaan myös esitys TUIKKU II:n valtakunnallisen koulutuksen sisällöistä 

ja toteutuksesta, suunnitelma TUIKKU-ohjelman ylläpidosta, päivittämisestä ja 

edelleen kehittämisestä sekä alustava ehdotus TUIKKU-ohjelman 

vaikuttavuuden arvioinnista 

b. Hankkeesta laaditaan erillinen loppuraportti 15.12.2022 mennessä. 

 

 

2. Keskustelu jatko-option ehdoista ja budjetista 

a. Tarkensimme yhdessä näkemystä jatko-option kohdentumisesta. Jatko-option 

aikana toteutetaan TUIKKU valtakunnallinen koulutuskokonaisuus ja levitetään 

TUIKKU-ohjelmaa koulutuksen avulla eri varhaiskasvatusyksiöihin. Pyritään 

huolehtimaan siitä, että myös perhepäivähoitajat saataisiin mukaan 

koulutukseen ja TUIKUn toteutukseen. Edelleen osallistujien rekrytoinnissa 

huolehditaan siitä, että mukana on eri kokoisia kuntia, eri puolelta Suomea. 

Koulutukset toteutetaan suomen ja ruotsin kielellä, vastaavasti, kuin pilotin 

aikana.  

b. Jatko-option aikana edelleen kehitetään TUIKKU-ohjelmaa. Jatko-option 

aikana suunnitellaan, miten toimintamallin vaikuttavuutta voidaan arvioida 

sekä valmistellaan esitys toimintamallin ylläpidosta, päivittämisestä ja edelleen 

kehittämisestä.  

c. TUIKKU toimintamallin vaikuttavuustutkimus toteutetaan vasta myöhemmin, 



ei jatko-option aikana 

d. Keskustelimme jatko-option budjetista ja sen riittävyydestä.  

 

 

3. Tarkentavia kysymyksiä jatko-optiosta ja koulutuskokonaisuuden toteutuksesta 

a. Tarkentavia kysymyksiä ei ollut. 

 

4. Muut asiat 

a. Ei muita asioita 

  

 


